
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

AUTORITETI KONTRAKTOR  
 

Nr.________Prot                                                                       Poliçan me 19.10.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

            (Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:       Bashkia Polican  

Adresa:      Lagjia Qender Polican , rruga “Miqesia “ 

Tel/Faks: 0368 2 4200 

E-mail:          njvbashkiapolican@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes:  Nuka ka  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Sara Satka  

Tel/faks    0693842380 

E-mail    sara.satka21@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, elektronike  bazuar ne vleren e fondit 

limit  e cila është nën kufirin e ulët monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _   REF  46552-10-19-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Riparimi i rrugëve të fshatrave Peshtan , Drenovë, 

Lybesh , Tomorr i Madh , Tomorr i Vogël"  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Granula, cakell, pluhur guri, gure zhalli, 

zhavor, gure cakull, asfalt, cakell dhe rere bitumi . 

 

6. Fondi limit: 2.473.000 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mij ) lek pa  TVSH . 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nje muaj nga fillimi i 

punimeve  . 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.10.2022   Ora:10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI BASHKISE 

ADRIATIK ZOTKAJ 


